БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                          ҠАРАР
 « 21 » января 2011 й.
	№
 75
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                « 21 » января 2011 г..

О назначении премий победителям конкурса
«Лучшее образовательное учреждение муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

в 2010-2011 уч. году

На основании Положения о конкурсе «Лучшее образовательное учреждение муниципального района Стерлитамакский район», утверждённое решением Совета муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 23/з-232 от 27.02.2008 г., в соответствии с решением Совета муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан о внесении изменений и дополнений в Положение о конкурсе «Лучшее образовательное учреждение муниципального района Стерлитамакский район» №14/з-165 от 28 декабря 2009 г.,

постановляю:

1. Назначить премии победителям конкурса «Лучшее образовательное учреждение муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» в 2010-2011 уч.году (приложение №1).

2.  Предусмотреть Отделу образования администрации муниципального района Стерлитамакский район РБ (Р.Ю. Каримов) в установленном порядке денежные средства на выплату премий победителям конкурса.
3. Исполнение настоящего постановления поручить Отделу образования администрации муниципального района Стерлитамакский район РБ (Р.Ю.Каримов).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам и кадрам Е.Ф.Спевака.

Глава администрации

                      Х.Х. Шагиев
Приложение №1.

Размер премий по номинациям победителям конкурса

 «Лучшее образовательное учреждение муниципального района Стерлитамакский район»

	№
	Победитель номинации
	Количество победителей
	Размер премии

(руб.)

	1.
	Лучшее образовательное учреждение среди общеобразовательных школ
	4
	150 000

	2.
	Лучшее образовательное учреждение дополнительного образования
	1
	50 000

	3.
	Лучшее образовательное учреждение среди крупнокомплектных дошкольных образовательных учреждений
	1
	50 000

	4.
	Лучшее образовательному учреждению среди малокомплектных дошкольных образовательных учреждений
	1
	30 000

	ИТОГО:
	7
	730 000

Начальник Отдела образования                                                                 Р.Ю. Каримов